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(Gazzetta dello Sport - C.Zucchelli) "Chcemy zatrzymać Szczęsnego i

Digne", mówił kilka tygodni temu Luciano Spalletti wychodząc ze

spotkania z Jamesem Pallottą w kancelarii Tonucci. Roma nie sprzedała

jeszcze (lub być może tak?) Pjanica do Juventusu i prośbą trenera

Giallorossich było, zatrzymanie w jak najbardziej możliwym zestawieniu

kadry, która zdobyła w rundzie rewanżowej 46 punktów. Wraz ze

Szczęsnym i Digne, bohaterami tego wyczynu.

 

Zarówno Polak jak i Francuz, zaangażowani w Euro, wyrazili chęć pozostania w

zespole Giallorossich. Nie jest jednak pewnym, że obydwaj zostaną zadowoleni,

gdyż Arsenal i PSG się opierają. Wśród dwójki najbardziej pilną kwestią jest

bramkarz, który zakończył poprzedni sezon z 42 występami w Serie A i Lidze

Mistrzów, opuszczając zaledwie cztery gry (trzy po kontuzji, do której doprowadził

Suarez przeciwko Barcelonie i ten przegrany u siebie z Atalantą, z powodu wyboru

technicznego). Roma pozyskała już Alissona, który za każdym razem powtarza, że

czuje się podstawowym golkiperem i nie boi się konkurencji. Giallorossi wysłani

Kanonierom ofertę przedłużenia wypożyczenia Polaka. Giallorossi, również aby

pozwolić Brazylijczykowi dojrzewać, chcieliby powtórzyć formułę transferową z

poprzedniego sezonu czyli bez przymusu wykupu i z częścią zarobków opłacaną

przez Anglików. Arsenal chce z kolei przymusowego wykupu lub alternatywnie, żeby

Roma opłacała całe wynagrodzenie. W takim lub w innym kierunku decyzja zostanie

podjęta w ciągu kilku dni, gdyż hierarchia przed 7 lipca, a więc początkiem

zgrupowania w Trigorii musi być na tej pozycji jasna, aby bez napięć podejść do

eliminacji Ligi Mistrzów.

 

Dalej do rozwiązania jest kwestia De Sanctisa, któremu wygasa umowa i który dwa

dni temu powiedział dla Sky: "Są tacy, którzy widzą mnie dyrektorem, trenerem,

zaangażowanym w politykę sportową i dziennikarzem. Niestety czuję się nadal

piłkarzem". Wiadomość nie mogła być bardziej jasna. Jeśli zostanie Szczęsny,

zakończy karierę gdzieś indziej, być może w swojej Pescarze. Bardziej płynna jest

kwestia z lewą obroną, gdyż w oczekiwaniu na Digne Roma zabezpieczyła się

blokując Mario Ruiego, który będzie kosztował 3 mln euro za wypożyczenie i 6 za

wykup. Odnowienie kontraktu Maxwella i zatwierdzenie Kurzawy popychają Digne w

kierunku Romy, ale ostatnie słowo będzie zależało od nowego trenera (Emery?),

którego nazwisko poznamy na dniach. Roma jednak się nie spieszy: w jego

przypadku można poczekać nawet do sierpnia, w przypadku Szczęsnego nie.
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